
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011                       COPIA

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 45   del 16-04-2019

____________________________________________________________________________
OGGETTO:Concessione patrocinio gratuito alla manifestazione denominata "1°

Memorial Mario Lelli" - raduno auto d'epoca, organizzata dall'A.S.D.
Calcio Lama.

____________________________________________________________________________

L'anno  duemiladiciannove, addì  sedici del mese di aprile alle ore 19:00, in CASTEL DI
LAMA nella consueta sala delle adunanze.

Convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si é riunita nelle persone dei Signori:

===================================================================

BOCHICCHIO MAURO SINDACO P
CELANI ROBERTA VICE SINDACO P
GAGLIARDI GABRIELE ASSESSORE P
MATTONI MARCO ASSESSORE P
CANNELLA PAOLA ASSESSORE P

===================================================================

presenti n.   5                                                                                                assenti n.   0

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE Travaglini Rinaldo.

Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li
invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:

[] il responsabile dell'Area interessata, in ordine alla regolarità tecnica;
[] il responsabile dell'Area Economico - Finanziaria, in ordine alla regolarità contabile;
hanno  espresso  parere favorevole ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
267.

Premesso altresì :

[]   che il Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria ha attestato la copertura finanziaria
della spesa, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 45 del 16-04-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta dell’A.S.D. Calcio Lama a firma del Presidente Sig. Giovanni Traini
acquisita al protocollo dell'Ente al n. 4814 del 09.04.2019 con la quale si propone la
realizzazione dell'evento “1° Memorial Mario Lelli” nella giornata di domenica 5
maggio 2019 consistente in un raduno di auto d’epoca e lo svolgimento di una mini
gimkana;

CONSIDERATO che nella su citata nota si richiede all'Amministrazione comunale di
contribuire alla realizzazione dell’evento concedendo il patrocinio gratuito, l’utilizzo in
modo esclusivo per il giorno della manifestazione della pista di pattinaggio comunale
dalle ore 08:00 alle ore 20:00 oltre alla disponibilità di attrezzature e segnaletica
stradale per deviare il traffico e come richiesto con successiva nota prot. 5184 del
16.04.2019 l’utilizzo gratuito della sala consiliare dalle ore 17.30 alle ore 20.30 del
giorno sabato 4 maggio p.v. per la cerimonia di premiazione del premio “Mario Lelli”;

CONSIDERATO che è sempre stata intenzione dell'Amministrazione sostenere
iniziative che possano promuovere e far conoscere il territorio comunale;

ACQUISITI i pareri tecnici favorevoli espressi dal Responsabile del Servizio Servizi
Sportivi e dal Responsabile del Servizio di Polizia Municipale riportati in calce alla
proposta di delibera;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO l’art. 48 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 e successive modificazioni;

Ad unanimità di voti legalmente espressi;

               D E L I B E R A

-di approvare la parte narrativa del presente provvedimento che deve, qui di seguito,
intendersi interamente richiamata a costituire parte integrante e sostanziale del presente
atto;

-di concedere il proprio patrocinio gratuito all’A.S.D. Calcio Lama” per la realizzazione
della manifestazione denominata "1° Memorial Mario Lelli” che si svolgerà sul
territorio comunale nella giornata di domenica 5 maggio 2019;

-di contribuire alla realizzazione della manifestazione mettendo a disposizione
attrezzature e segnaletica stradale idonea, al fine di deviare il traffico dalla via
interessata e di concedere in uso gratuito la pista di pattinaggio comunale nella giornata
di domenica 5 maggio e della sala consiliare nella giornata di sabato 4 maggio dalle ore
17.30 alle ore 20.30 per la consegna del premio “Mario Lelli”;

- di assicurare la presenza alla manifestazione di operatori comunali per gestire il
traffico e assicurare l’ordine pubblico;

-Ad unanimità di voti favorevoli legalmente emessi dichiara, altresì, la presente
deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del Dl.gs
18.08.2000 n̂267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 45 del 16-04-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Letto, approvato e sottoscritto:

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO
F.to Travaglini Rinaldo F.to BOCHICCHIO MAURO

====================================================================

La   pubblicazione  all'Albo
Pretorio  é  iniziata  in data
04-05-2019

Certificato di eseguita
pubblicazione
*************
N.474 del Reg.

La presente deliberazione:

[] non é soggetta a controllo
preventivo di legittimità ;

[] é stata comunicata ai Signori
Capigruppo Consiliari con nota
n.5914  del 04-05-2019

Addì 04-05-2019

                  IL SEGRETARIO
          F.to Travaglini Rinaldo

Il sottoscritto Segretario certifica che la
presente deliberazione é stata pubblicata in
copia all'Albo Pretorio di questo Comune dal
04-05-2019  al 19-05-2019  e  che contro  di
essa  non   sono/sono pervenute opposizioni o
ricorsi.

Addì

                          IL SEGRETARIO

====================================================================

La  presente copia è conforme all'originale.

Castel di Lama, addì 04-05-2019

                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE

====================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 45 del 16-04-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


